
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BOM JESUS

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

CORREÇÃO DE PROVAS

TOTAL TOTAL

Nº Cartão N. C. gerais N. C. espec. ACERTOS Nº Inscriç. Cargo Nº Cartão N. C. gerais N. C. espec. ACERTOS Nº inscriç. Cargo

5000 4 8 12 1352 ASG 5024 8 7 15 1267 Prof. Ed. Inf.

5001 7 8 15 1269 ASG 5025 7 8 15 1235 Prof. Ed. Inf.

5002 3 3 6 1248 ASG 5026 9 8 17 1234 Prof. Ed. Inf.

5003 6 7 13 1226 ASG 5027 4 3 7 1246 Prof. Ed. Inf.

5004 1 3 4 1347 ASG 5028 5 4 9 1329 Prof. Ed. Inf.

5005 7 7 14 1300 ASG 5029 5 4 9 1191 Prof. Ed. Inf.

5006 4 8 12 1346 ASG 5030 5 5 10 1281 Prof. Ed. Inf.

5007 6 8 14 1344 ASG 5031 2 4 6 1283 Prof. Ed. Inf.

5008 6 7 13 1366 ASG 5032 8 9 17 1215 Prof. Ed. Inf.

5009 6 8 14 1220 Nutric. 5033 6 9 15 1250 Prof. Ed. Inf.

5010 4 8 12 1342 Nutric. 5034 4 7 11 1204 Prof. Ed. Inf.

5011 3 10 13 1362 Nutric. 5035 3 3 6 1279 Prof. Ed. Inf.

5012 3 6 9 1331 Nutric. 5036 8 7 15 1208 Prof. Ed. Inf.

5013 4 7 11 1365 Nutric. 5037 8 8 16 1241 Prof. Ed. Inf.

5014 2 5 7 1244 Nutric. 5038 4 9 13 1240 Prof. Ed. Inf.

5015   #VALOR! ausente Prof. artes 5039 3 4 7 1332 Prof. E fund

5016 4 5 9 1217 Prof. artes 5040 4 5 9 1258 Prof. E fund

5017 4 4 8 1216 Prof. artes 5041 6 4 10 1243 Prof. E fund

5018 3 6 9 1327 Prof. E Esp. 5042 5 6 11 1270 Prof. E fund

5019 4 8 12 1296 Prof. E Esp. 5043 4 2 6 1349 Prof. E fund

5020 2 6 8 1259 Prof. E Esp. 5044 5 6 11 1299 Prof. E fund

5021 4 5 9 1236 Prof. E Esp. 5045 5 5 10 1304 Prof. E fund

5022 2 8 10 1229 Prof. E Esp. 5046 3 4 7 1249 Prof. E fund

5023 5 7 12 1368 Prof. Ingles 5047 5 3 8 1303 Prof. E fund

EPBAZI LTDA ME

Emerson Pedro Bazi

Administrador Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão

CRA/SC-8129 Presidente Secretária

NOTAS POR CARTÃO
SALA 01 SALA 01 SALA 02 SALA 02



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BOM JESUS

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

IDENTIFICAÇÃO CARTÃO DE RESPOSTAS X INSCRIÇÃO E NOTA

Nº Cartão Nota c. Ger Nota c. Esp. Títulos TítulosNota total INSCRIÇÃO

Nº Cartão Nota c. Ger Nota c. Esp. Títulos Nota total INSCRIÇÃO 5024 4,00 3,50 1,00 8,50 1267

5000 2,00 4,00 6,00 1352 5025 3,50 4,00 1,00 8,50 1235

5001 3,50 4,00 7,50 1269 5026 4,50 4,00 8,50 1234

5002 1,50 1,50 3,00 1248 5027 2,00 1,50 3,50 1246

5003 3,00 3,50 6,50 1226 5028 2,50 2,00 4,50 1329

5004 0,50 1,50 2,00 1347 5029 2,50 2,00 4,50 1191

5005 3,50 3,50 7,00 1300 5030 2,50 2,50 5,00 1281

5006 2,00 4,00 6,00 1346 5031 1,00 2,00 1,00 4,00 1283

5007 3,00 4,00 7,00 1344 5032 4,00 4,50 8,50 1215

5008 3,00 3,50 6,50 1366 5033 3,00 4,50 0,50 8,00 1250

5009 3,00 4,00 7,00 1220 5034 2,00 3,50 5,50 1204

5010 2,00 4,00 6,00 1342 5035 1,50 1,50 3,00 1279

5011 1,50 5,00 6,50 1362 5036 4,00 3,50 1,00 8,50 1208

5012 1,50 3,00 4,50 1331 5037 4,00 4,00 1,00 9,00 1241

5013 2,00 3,50 5,50 1365 5038 2,00 4,50 1,00 7,50 1240

5014 1,00 2,50 3,50 1244 5039 1,50 2,00 1,00 4,50 1332

5015 0,00 ausente ausente ausente 5040 2,00 2,50 1,00 5,50 1258

5016 2,00 2,50 0,50 5,00 1217 5041 3,00 2,00 1,00 6,00 1243

5017 2,00 2,00 4,00 1216 5042 2,50 3,00 1,00 6,50 1270

5018 1,50 3,00 1,00 5,50 1327 5043 2,00 1,00 3,00 1349

5019 2,00 4,00 6,00 1296 5044 2,50 3,00 5,50 1299

5020 1,00 3,00 1,00 5,00 1259 5045 2,50 2,50 1,00 6,00 1304

5021 2,00 2,50 1,00 5,50 1236 5046 1,50 2,00 1,00 4,50 1249

5022 1,00 4,00 1,00 6,00 1229 5047 2,50 1,50 1,00 5,00 1303

5023 2,50 3,50 6,00 1368

EPBAZI CONSULTORIA LTDA ME

Administrador Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão

CRA/SC-8129 Coordenador Secretária

SALA 02

SALA 01


